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Grupa Azoty S.A. podpisała umowę z ZKS Unia Tarnów

Na mocy nawiązanej współpracy, Grupa Azoty S.A. została Partnerem Głównym klubu ZKS Unia Tarnów na
najbliższy rok. Zgodnie z umową, spółka będzie sponsorować drużynę seniorską oraz klub akademii
piłkarskiej, w której trenuje 350 uczestników w wieku od 3 do 18 lat.

Klub Sportowy ZKS Unia Tarnów jest kontynuatorem działań Towarzystwa Sportowego „Mościce”, które założone
zostało z inicjatywy pracowników „ówczesnej Grupy Azoty S.A.” w 1928 roku. Grupa Azoty wspiera Klub Sportowy
ZKS Unia Tarnów niemalże nieprzerwanie od początku jego istnienia.

Zaangażowanie finansowe Grupy Azoty obejmować będzie w dużym stopniu szkolenie dzieci i młodzieży w wielu
grupach wiekowych.

Grupa Azoty jako firma silnie zakorzeniona w regionach, w których zlokalizowane są jej zakłady produkcyjne
obejmuje wsparciem nie tylko najpopularniejszych sportowców, ale również amatorów, dzieci i młodzież.
Zaangażowanie w rozwój najmłodszych zawodników to jeden z elementów realizacji strategii społecznej
odpowiedzialności biznesu.

Istotnym elementem nowej umowy z klubem ZKS Unia Tarnów jest szkolenie dzieci i młodzieży. Dostrzegamy
potencjał w młodych zawodnikach, widząc zaangażowanie i pasję z jaką biorą udział w zajęciach sportowych,
które prowadzą ich rodzice i opiekunowie. Spółka nadal będzie wspierać ich rozwój i obserwować, jak stawiają
swoje pierwsze piłkarskie kroki na murawach w koszulkach z logiem Grupy Azoty. Mamy nadzieję, że dzięki
nawiązanej współpracy będziemy mogli również wspólnie z mieszkańcami Tarnowa cieszyć się z dobrych
wyników drużyny seniorskiej – powiedział Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

Umowa w znacznym zakresie skupia nasze działania na aspekcie szkolenia. Wierzymy, że w perspektywie
długofalowej postawienie na młodzież będzie się opłacać Unii Tarnów również w aspekcie sportowym, a młodzi



piłkarze z jaskółką i logiem Grupa Azoty na piersi, przyniosą nam wszystkim wiele radości – powiedział Artur
Szklarz, Prezes Zarządu Klubu Sportowego ZKS Unia Tarnów

Jednym z przykładów udanej współpracy pomiędzy Grupą Azoty a ZKS Unia Tarnów jest historia Wiktora
Matyjewicza, który zaczynał swoją przygodę w Jaskółkach w ramach programu Grupy Azoty. W tym roku Wiktor
zadebiutował w młodzieżowej Reprezentacji Polski i ma duże szanse na karierę międzynarodową. To potwierdza,
że wsparcie finansowe na wczesnym etapie stwarza zawodnikom zdecydowanie większe możliwości rozwoju.


